SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /QĐ-TTKSBT Bình Định, ngày         tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

theo hình thức chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Thực hiện phát sóng các

thông điệp, sự kiện tuyên truyền thực hiện hoạt động truyền thông y tế

và truyền thông về giảm nghèo bền vững thuộc lĩnh vực y tế

trên sóng truyền hình và phát thanh Bình Định năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tô chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-SYT ngày 21/3/2024 của Sở Y tế Bình Định

về việc phê duyệt động truyền thông y tế bằng nguồn ngân sách Nhà nước năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-SYT ngày 25/3/2024 của Sở Y tế Bình Định

về việc ban hành kế hoạch thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2024 của ngành Y tế Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-SYT ngày 29/3/2024 và Quyết định số

457/QĐ-SYT ngày 05/4/2024 của Sở Y tế Bình Định về việc giao dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-TTKSBT ngày 03/4/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc giảm

nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-TTKSBT ngày 08/4/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bình Định về triển khai các hoạt động truyền thông y tế bằng

nguồn ngân sách Nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

2

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-TTKSBT ngày 09/4/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc phân bổ chỉ tiêu Kế hoạch vốn hoạt động bằng

nguồn ngân sách nhà nước Triển khai các hoạt động truyền thông y tế năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-TTKSBT ngày 26/8/2024 của Trung tâm

kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc phê duyệt danh mục, số lượng, nội dung,

yêu cầu kỹ thuật và giá gói thầu: Thực hiện phát sóng các thông điệp, sự kiện

tuyên truyền thực hiện hoạt động truyền thông y tế và truyền thông về giảm nghèo

bền vững thuộc lĩnh vực y tế trên sóng truyền hình và phát thanh Bình Định năm

2024;

Căn cứ Quyết định số238/QĐ-TTKSBT ngày 13/9/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự

toán mua sắm: Thực hiện phát sóng các thông điệp, sự kiện tuyên truyền thực hiện

hoạt động truyền thông y tế và truyền thông về giảm nghèo bền vững thuộc lĩnh

vực y tế trên sóng truyền hình và phát thanh Bình Định năm 2024;

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-TCGĐT ngày 24/9/2024 của Tổ Chuyên gia đấu

thầu về đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thực hiện phát sóng

các thông điệp, sự kiện tuyên truyền thực hiện hoạt động truyền thông y tế và

truyền thông về giảm nghèo bền vững thuộc lĩnh vực y tế trên sóng truyền hình và

phát thanh Bình Định năm 2024;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02/BC-TTĐĐT ngày 30/9/2024 của Tổ Thẩm

định đấu thầu về Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thực

hiện phát sóng các thông điệp, sự kiện tuyên truyền thực hiện hoạt động truyền

thông y tế và truyền thông về giảm nghèo bền vững thuộc lĩnh vực y tế trên sóng

truyền hình và phát thanh Bình Định năm 2024 ;

Xét đề nghị của Tổ Trưởng Tổ thẩm định, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bình Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu

rút gọn gói thầu: Thực hiện phát sóng các thông điệp, sự kiện tuyên truyền thực

hiện hoạt động truyền thông y tế và truyền thông về giảm nghèo bền vững thuộc

lĩnh vực y tế trên sóng truyền hình và phát thanh Bình Định năm 2024; cụ thể như

sau:

1. Tên gói thầu: Thực hiện phát sóng các thông điệp, sự kiện tuyên truyền

thực hiện hoạt động truyền thông y tế và truyền thông về giảm nghèo bền vững

thuộc lĩnh vực y tế trên sóng truyền hình và phát thanh Bình Định năm 2024

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

3. Số lượng các dịch vụ trúng thầu: 77 lần phát sóng (Phụ lục đính kèm)

4. Tổng giá trị trúng thầu: 99.750.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu

bảy trăm năm mươi ngàn đồng chẵn.).

5. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước cấp năm 2024.

3

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký kết hợp đồng đến trước ngày

31/12/2024.

7.  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Giao cho Phòng Tài chính - Kế toán, Khoa Truyền thông - Giáo dục

sức khỏe làm thủ tục ký hợp đồng với Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Khoa Truyền thông - Giáo dục

sức khỏe, các khoa, phòng liên quan của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình

Định và Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định có trách nhiệm thực hiện Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo TTKSBT;

 - Lưu: VT, Hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Lân

4

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ TRÚNG THẦU

Nhà thầu trúng thầu: Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-TTKSBT ngày        /10/2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định)

STT Nội dung, yêu cầu kỹ thuật
Số lần

(lần)

Giá xây dựng giá gói thầu

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

I Phát trên sóng truyền hình 47  71.200.000

1

Phát thông điệp truyền thông y tế:
- Thời lượng từ 30 giây đến 1 phút.

- Thời điểm phát sóng:18h45 đến 19h

- Chủ đề: Thông điệp phòng chống sốt xuất huyết;

phòng chống sốt rét; phòng chống bệnh ung thư;

đái tháo đường; tăng huyết áp; rối loạn thiếu I ốt;

phòng chống bệnh tim mạch; tiêm chủng mở rộng;

truyền thông phòng chống HIV/AIDS...

36 750.000 27.000.000

2

Phát thông báo, thông điệp tuyên truyền sự

kiện phòng chống sốt xuất huyết:

- Thời lượng từ hơn 01 phút đến 2 phút;

- Thời điểm phát sóng:18h45 đến 19h

- Chủ đề: Phát thông báo, thông điệp tuyên truyền

sự kiện phòng chống sốt xuất huyết.

03 1.400.000 4.200.000

3

Phát thông điệp tuyên truyền Dự án 6 - Tiểu

Dự án 2 giảm nghèo bền vững:

- Thời lượng đến gần 8 phút.

- Thời điểm phát sóng:18h45 đến 19h

- Chủ đề: Truyền thông về dinh dưỡng trong

chương trình giảm nghèo bền vững

08 5.000.000 40.000.000

II Phát trên sóng phát thanh 30   28.550.000

1

Phát thông điệp truyền thông y tế:
- Thời lượng từ 30 giây đến 1 phút.

- Thời điểm phát sóng:05h30 đến 06h

- Chủ đề: Thông điệp phòng chống sốt xuất huyết;

phòng chống sốt rét; phòng chống bệnh ung thư;

đái tháo đường; tăng huyết áp; rối loạn thiếu I ốt;

phòng chống bệnh tim mạch; tiêm chủng mở rộng;

truyền thông phòng chống HIV/AIDS...

23 550.000 12.650.000

2

Phát thông báo, thông điệp tuyên truyền sự

kiện phòng chống sốt xuất huyết:

- Thời lượng từ hơn 01 phút đến 2 phút;

- Thời điểm phát sóng:05h30 đến 06h

- Chủ đề: Phát thông báo, thông điệp tuyên truyền

sự kiện phòng chống sốt xuất huyết.

03
900.000

2.700.000

3
Phát thông điệp tuyên truyền Dự án 6 - Tiểu

Dự án 2 giảm nghèo bền vững:
04 3.300.000 13.200.000

5

STT Nội dung, yêu cầu kỹ thuật
Số lần

(lần)

Giá xây dựng giá gói thầu

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

- Thời lượng đến gần 8 phút.

- Thời điểm phát sóng:05h30 đến 06h

- Chủ đề: Truyền thông về dinh dưỡng trong

chương trình giảm nghèo bền vững.

TỔNG CỘNG: 99.750.000

                    Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng chẵn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Hớn<honpv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Truyền<truyennt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:03:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:04:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:04:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:04:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:04:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:05:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!